
Page 1 to 6

  

This is a published notice on the Find a Tender service: https://www-tpp.find-
tender.service.gov.uk/Notice/000854-2026 

Tender

De insidiarum caedisque genere haec fere divulgata sunt

BIP Solutions

UK4: Tender notice - Procurement Act 2023 - view information about notice types 

Notice identifier: 2026/S 000-000854
Procurement identifier (OCID): ocds-h6vhtk-01580c-integration 
Published 7 January 2026, 9:28am

Scope 

Description

XVII. De insidiarum caedisque genere haec fere divulgata sunt. Cunctantibus conspiratis,
quanto et quo modo, id est lavantemne an cenantem, adgrederentur, Stephanus,
Domitillae procurator, et tunc interceptarum pecuniarum reus, consilium operamque
optulit. Ac sinisteriore brachio, velut aegro, lanis fasciisque per aliquot dies ad
avertendam suspicionem obvoluto, ad ipsam horam dolorem interiecit; professusque
conspirationis indicium et ob hos admissus, legenti traditum a se libellum et attonito
suffodit inguina. Saucium ac repugnantem adorti Clodianus cornicularius et Maximus
Partheni libertus et Satur decurio cubiculariorum et quidam e gladiatorio ludo vulneribus
septem contrucidarunt.

Total value (estimated)

£7,200,000 including VAT

Above the relevant threshold

https://www-tpp.find-tender.service.gov.uk/Notice/000854-2026
https://www-tpp.find-tender.service.gov.uk/Notice/000854-2026
https://www-tpp.find-tender.service.gov.uk/Home/NoticeTypes


Page 2 to 6

Contract dates (estimated)

1 March 2026 to 31 March 2026

1 month

Main procurement category

Services

CPV classifications

03221410 - Cabbage

77314000 - Grounds maintenance services

Contract locations

UKM7 - Eastern Scotland

UKM5 - North Eastern Scotland

Submission 

Tender submission deadline

19 January 2026, 7:00am

Submission address and any special instructions

Inter quae senatu ad infimas obtestationes procumbente, dixit forte Tiberius se ut non toti



Page 3 to 6

rei publicae parem, ita quaecumque pars sibi mandaretur eius tutelam suscepturum. tum
Asinius Gallus 'interrogo' inquit, 'Caesar, quam partem rei publicae mandari tibi velis.'
perculsus inprovisa interrogatione paulum reticuit: dein collecto animo respondit
nequaquam decorum pudori suo legere aliquid aut evitare ex eo cui in universum excusari
mallet. rursum Gallus (etenim vultu offensionem coniectaverat) non idcirco interrogatum
ait, ut divideret quae separari nequirent sed ut sua confessione argueretur unum esse rei
publicae corpus atque unius animo regendum. addidit laudem de Augusto Tiberiumque
ipsum victoriarum suarum quaeque in toga per tot annos egregie fecisset admonuit. nec
ideo iram eius lenivit, pridem invisus, tamquam ducta in matrimonium Vipsania M.
Agrippae filia, quae quondam Tiberii uxor fuerat, plus quam civilia agitaret Pollionisque
Asinii patris ferociam retineret. 13.

Tenders may be submitted electronically

No

Languages that may be used for submission

English

Award decision date (estimated)

19 January 2026

Award criteria 

Name Type Order of importance
Criterion 1 Price 1
Criterion 2 Price 2

Other information 



Page 4 to 6

Conflicts assessment prepared/revised

Yes

Procedure 

Procedure type

Open procedure

Reduced tendering period

Yes

State of urgency - minimum 10 days

Documents 

Associated tender documents

South Aberdeenshire LTC Blocks Map.pdf

South Aberdeenshire LTC Blocks Map

https://www-tpp.find-tender.service.gov.uk/Notice/Attachment/A-72949


Page 5 to 6

Contract43073_SS__ev20234_SALES_PART.zip

Contract Sales largish ZIP file

Dumfries WF Map.pdf

Dumfries WF Map

Technical specifications to be met

https://en.wikipedia.org/wiki/Heaven_or_Las_Vegas_(song)

Heaven or Las Vegas

Contracting authority 

BIP Solutions

Public Procurement Organisation Number: PHYT-9166-NHCV

300 Wibblechester Road, Addresslinetwolington

Wibblechester

G51 1DZ

United Kingdom

Telephone: +44 1412707652

https://www-tpp.find-tender.service.gov.uk/Notice/Attachment/A-72950
https://www-tpp.find-tender.service.gov.uk/Notice/Attachment/A-72951
https://en.wikipedia.org/wiki/Heaven_or_Las_Vegas_(song)


Page 6 to 6

Email: example@bipsolutions.com

Region: UKM82 - Glasgow City

Organisation type: Public authority - sub-central government

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:example@bipsolutions.com
http://www.tcpdf.org

	Scope
	Description
	Total value (estimated)
	Contract dates (estimated)
	Main procurement category
	CPV classifications
	Contract locations

	Submission
	Tender submission deadline
	Submission address and any special instructions
	Tenders may be submitted electronically
	Languages that may be used for submission
	Award decision date (estimated)

	Award criteria
	Other information
	Conflicts assessment prepared/revised

	Procedure
	Procedure type
	Reduced tendering period

	Documents
	Associated tender documents
	South Aberdeenshire LTC Blocks Map.pdf
	Contract43073_SS__ev20234_SALES_PART.zip
	Dumfries WF Map.pdf
	Technical specifications to be met
	https://en.wikipedia.org/wiki/Heaven_or_Las_Vegas_(song)

	Contracting authority
	BIP Solutions


		2026-01-25T02:38:01+0000
	TCPDF




